
                                                                                   

KLAIPĖDOS VALSTYBINIO MUZIKINIO TEATRO 

VADOVAS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMI KONKURSAI IR DĖL KURIŲ, PRIEŠ 

SKIRIANT Į PAREIGAS ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio    d. Nr. T1- 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 

ĮV-758 „Dėl rekomenduojamų pareigybių, dėl kurių rengiami konkursai, sąrašo patvirtinimo“ ir 2002 

m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 (galiojanti 

suvestinė redakcija) 16 ir 17 straipsniais: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pareigybių, dėl kurių rengiami 

konkursai ir dėl kurių, prieš skiriant į pareigas asmenį, būtina gauti Specialiųjų tyrimo tarnybos 

pažymą, sąrašą (toliau – sąrašas) (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Rinkodaros skyriaus vedėją Justiną Mikniuvienę užtikrinti patvirtinto 

sąrašo paskelbimą Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro svetainėje. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios teatro vadovo 2024 m. spalio 28 d. įsakymą Nr. T1-94 

„Dėl pareigybių, dėl kurių rengiami konkursai, sąrašo patvirtinimo“ ir 2024 m. sausio 24 d. įsakymą 

Nr. T1-5 „Dėl pareigybių sąrašo, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai, 

patvirtinimo“. 

. 

 

 

L. e. teatro vadovo pareigas 

Teatro vadovo pavaduotojas    Naglis Stancikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Personalo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

Regina Petravičienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro vadovo 

2024 m. lapkričio         d.  

įsakymu Nr. T1- 

 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIO MUZIKINIO TEATRO  

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMI KONKURSAI IR DĖL KURIŲ, PRIEŠ 

SKIRIANT Į PAREIGAS ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

1. Teatro vadovo pavaduotojas; 

2. Teatro vadovo pavaduotojas menui; 

3. Tarnybos vedėjas; 

4. Skyriaus vedėjas; 

5. Skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

6. Teisininkas. 

 

 

_________________________________ 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras 190755028, K. Donelaičio
g. 4, LT-92144, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMI KONKURSAI IR
DĖL KURIŲ, PRIEŠ SKIRIANT Į PAREIGAS ASMENĮ,
TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-12 Nr. T1--103-(1.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Naglis Stancikas, L.e. Teatro vadovo pareigas
Sertifikatas išduotas NAGLIS STANCIKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 17:32:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 17:33:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-09 11:26:15 – 2029-02-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-12
17:35:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-12 17:35:03 DBSIS


